

آزای شهر

افزایش تدریجی دمای هوا



طی ۳ روز آینده آسمان کشور صاف و آفتابی پیش‌بینی شده و در این مدت روند تدریجی افزایش دما در کشور رخ خواهد داد.

فریبا گوسودری، کارشناس سازمان هواشناسی با تشریح آخرین وضعیت آب‌وهوای کشور اظهار داشت: طی ۳ روز آینده در غالب مناطق کشور آسمان صاف و آفتابی است و روند تدریجی افزایش دما رخ خواهد داد. افزایش دما در نوار شمالی کشور محسوس خواهد بود.

وی به فارس افزود: در این مدت ورزش باد در شرق و جنوب‌شرق کشور تداوم خواهد داشت که در منطقه زابل گاهی با گرد و خاک همراه خواهد بود. کارشناس سازمان هواشناسی ادامه داد: در روزهای یکشنبه و دوشنبه در ساعات بعد از ظهر و اوایل شب در شرق هرمزگان، جنوب فارس و احتمالاً در جنوب سیستان‌و بلوچستان افزایش ابر، بارش پراکنده باران گاهی با رعد و برق پیش‌بینی می‌شود.

احیای طهران قدیم در باغ‌موزه قصر

شهروندان تهرانی از ۲۵ مرداد، ۴۵ شب فرصت دارند برای دیدن طهران قدیم و قدم‌زدن در فضای آن دوره، به باغ‌موزه قصر بروند. به گزارش «وطن امروز»، حسین هوشیار، رئیس باغ‌موزه قصر با بیان این مطلب گفت: با توجه به معماری خاص باغ‌موزه قصر، این مکان می‌تواند جایی برای رصد اصالت‌ها و سنت‌های اصیل ایرانی باشد. بنابراین تصمیم گرفتیم جشنواره «طهران قدیم» را در این مجموعه کلید بزنیم تا کسانی که دل‌شان برای آداب و سنت‌های اصیل ایرانی تنگ شده بتوانند با این بهانه به گذشته بروند و نسل جوان هم با آن آشنا شوند. وی افزود: این جشنواره در ۴۵ شب از ساعت ۱۷ تا ۲۴ تا به صورت یک جشنواره تابستانی میزبان علاقه‌مندان خواهد بود. پوشاک تهران قدیم، خوراک آن دوره، تفریحات و بازی‌های قدیم، بازی‌های بومی و محلی، نمایش‌های آیینی، بخش‌هایی برای فضاسازی آن دوره از برنامه‌های این جشنواره است. هوشیار بیان کرد: در بخش جنبی جشنواره طهران قدیم قرار است در روزی با عنوان روز سینما در مرحوم علی حاتمی و آثار وی به عنوان کارگردانی که حق بزرگی در حفظ و نشان دادن اصالت‌های تهران قدیم بر گردن ما دارد، تجلیل شود. در این روز از عوامل فیلم «مادر» ساخته مرحوم علی حاتمی نیز تجلیل خواهد شد. همچنین یاد مرحوم مرتضی احمدی به‌عنوان صدای طهران قدیم گرمی داشته خواهد شد. گفتنی است خیمه‌شببازی، روحوضی و سیاه‌بازی، نقالی و پرده‌خوانی، سرنا نوازی، نمایشگاه اتومبیل‌های قدیمی، اجرای بیش از ۸۰ نمایش خیابانی با گروه‌های حرفه‌ای و آماتور و حضور تیم‌های هنری در این برنامه تدارک دیده شده است.

کوتاه‌گوینا

■ به گفته حسین دهدشتی، رئیس مجمع نمایندگان استان خوزستان در پی تذکر به وزیر بهداشت مبنی بر پیگیری نشدن اجرای تعرفه‌های خدمات پرستاری، وزیر بهداشت طی نامه‌ای اعلام کرد شورایعالی بیمه سلامت مرجع تعیین تعرفه‌های خدمات سلامت است و در این راستا تعرفه خدمات پرستاری به شورایعالی بیمه ارسال شده است. وی اظهار داشت: به این ترتیب تعرفه‌های خدمات پرستاری با پیگیری مجلس و سازمان نظام پرستاری از سوی وزارت بهداشت به شورایعالی بیمه ارسال شده است و انتظار می‌رود هر چه سریع‌تر تصویب شود. ■ بر اساس اعلام حسین وطن‌پور، مدیرکل دفتر توسعه فناوری سلامت وزارت بهداشت هم‌زمان با اولین همایش علوم پایه پزشکی «تولید دانش‌بنیان» اولین گردهمایی شرکت‌های دانش‌بنیان حوزه سلامت نیز در روزهای ۲۲ و ۲۳ شهریورماه برگزار خواهد شد. ■ ثبت‌نام دوره کاردانی‌فنی‌وحرفه‌ای نظام آموزش مهارتی مهرماه ۹۴ آغاز شد و تا روز ۲۹ مرداد ادامه دارد. متقاضیان می‌توانند در مهلت مقرر با مراجعه به سایت www.sanjesh.org نسبت به ثبت‌نام اقدام کنند.

■ سیامک مرهصدق، نماینده کلیمیان ایران در مجلس شورای اسلامی در آستانه روز جهانی مسجد بر ضرورت جلوگیری از تخریب اماکن مقدس تأکید کرد و افزود: همه پیروان ادیان توحیدی در سراسر دنیا وظیفه حراست و نگهداری از معابد، کلیساها و مساجد را که از ارزش‌های الهی به شمار می‌روند هم‌دهار هستند

گروه اجتماعی: از روز پنجشنبه تا آخرین لحظه تنظیم این گزارش، روستای جوادآباد در جنوب شرقی تهران و هم‌مرز با استان سمنان بیش از ۱۸ بار لرزیده است، لرزش‌هایی با قدرت‌ها و ریشترهای گوناگون که بیشترین آنها ۴/۱ ریشتر قدرت داشته است و منظور که خبرگزاری‌ها و رسانه‌ها به نقل از مدیران مسؤول گزارش کرده‌اند، این زلزله از نظر تعداد پس‌لرزه‌ها به نسبت زلزله‌های گذشته در منطقه رکورد زده است. هر چند به لطف و عنایت الهی این زلزله و پس‌لرزه‌های متعدد پس از آن هیچگونه خسارتی نداشته است اما کارشناسان بر این باورند اگر همین زلزله با همین قدرت در مرکز پایتخت و در گستره گسل‌های تهران اتفاق افتاده بود، بی‌شک خسارات زیادی هم از نظر جانی و هم از نظر مالی در پی داشت.

با این وجود و تأکیدات چند باره مبنی بر خطر زلزله احتمالی تهران با قدرت زیاد، آیا سازمان‌ها، نهادها، دستگاه‌ها و حتی خود مردم، آماده این زلزله هستند؟ هرچند زمین‌لرزه‌های یک تا ۲ ریشتری در طول ماه گسل‌های شمال و جنوب تهران را می‌لرزاند اما وقوع ۱۸ زمین‌لرزه آن هم تنها در یک شهر کوچک جنوب تهران در کمتر از ۲۴ ساعت کمی قابل تأمل است. این موضوع نه شوخی است، نه طنز و نه یک گزارش معمول رسانه‌ای، خبر آنقدر جدی است که بسیاری از کارشناسان، زمین‌شناسان، اساتید دانشگاه و حتی خود مدیران نسبت به زلزله قطعی تهران تأکید داشته، دارند، هشدار داده‌اند و می‌دهند که در صورت بروز زلزله‌ای در تهران به بزرگی ۷/۵ ریشتر، این شهر رکورددار تعداد کشته‌ها و زخمی‌ها خواهد بود!

این در حالی است که تجربه سال‌های گذشته نشان می‌دهد موج‌های خبری و جریان‌سازی‌ها مربوط به آمادگی سازمانی و مردمی برای مواجهه با زلزله احتمالی تهران تنها در ۲ حالت در جامعه به وجود می‌آید و نقل محافل و رسانه‌ها می‌شود و البته پس از مدتی از میزان رنگ و لعاب آن کاسته شده و دیگر هیچ خبری از موضوعات مرتبط با زلزله در جامعه وجود نخواهد داشت.

در وهله اول، اگر یکی از مناطق شمالی، جنوبی، شرقی و غربی پایتخت و هم‌مرز آن بلزد سیستم‌های هشداردهنده به سرعت فعال می‌شود، همه از خطر زلزله سخن می‌گویند و به سرعت افکار عمومی جامعه درگیر موضوع می‌شود. در حالت دوم هم اگر کارشناسی، مدیری، مسؤولی یا هر کس که به طور مستقیم با زلزله تهران و پیامدهای آن سروکار دارد، در اظهارنظری درباره خطر وقوع زلزله بزرگ در تهران هشدار ی را به زبان آورد باز هم برای مدتی ابتدا جریان رسانه‌ای و در ادامه افکار عمومی جامعه درگیر این

آیا برای زلزله احتمالی تهران آماده‌ایم؟

خطر زلزله بیخ گوش پایتخت!

زلزله جوادآباد در جنوب شرق پایتخت با ۱۸ بار لرزش رکورد زد



مهم‌ترین لرزش‌های جوادآباد از روز پنجشنبه در یک نگاه

ردیف	تاریخ و زمان	شدت لرزش	عرض جغرافیایی	طول جغرافیایی	عمق زمین
۱	ساعت۱۱:۲۳ دقیقه(پنجشنبه)	۳/۱ ریشتر	۳۵/۱۴۶	۵۱/۹۱۳	۱۶کیلومتری
۲	ساعت۱۲:۲۳ دقیقه(پنجشنبه)	۴/۱ ریشتر	۳۵/۱۶۵	۵۱/۸۵۹	۱۳کیلومتری
۳	ساعت۱۸:۲۳ دقیقه(پنجشنبه)	۱/۵ ریشتر	۳۵/۱۴۱	۵۱/۹۳۹	۱۶کیلومتری
۴	ساعت۱۹:۲۳ دقیقه(پنجشنبه)	۱/۷ ریشتر	۳۵/۱۳۷	۵۱/۸۸۸	۹کیلومتری
۵	ساعت۲۳:۲۷ دقیقه(پنجشنبه)	۳/۴ ریشتر	۳۵/۱۴۵	۵۱/۹۳۴	۱۴کیلومتری
۶	ساعت۱۰ دقیقه(یامداد جمعه)	۲/۲ ریشتر	۳۵/۱۴۶	۵۱/۹۳۷	۱۴کیلومتری
۷	ساعت۱۰:۴۸ دقیقه(جمعه)	۲/۲ ریشتر	۳۵/۱۴۵	۵۱/۹۳۱	۱۸کیلومتری
۸	ساعت۱۰:۵۶ دقیقه(جمعه)	۱/۳ ریشتر	۳۵/۱۰۸	۵۱/۹۴۴	۱۰کیلومتری
۹	ساعت۱۰:۵۸ دقیقه(جمعه)	۳/۴ ریشتر	۳۵/۱۴۲	۵۱/۹۴۲	۱۲کیلومتری
۱۰	ساعت۱۱:۳۷ دقیقه(جمعه)	۱/۲ ریشتر	۳۵/۱۱۸	۵۱/۹۴۳	۸کیلومتری
۱۱	ساعت۱۲:۴۴ دقیقه(جمعه)	۱/۹ ریشتر	۳۵/۱۴۴	۵۱/۹۲۱	۱۹کیلومتری
۱۲	ساعت۱۲:۴۸ دقیقه(جمعه)	۱/۴ ریشتر	۳۵/۱۴۸	۵۱/۹۱۰	۱۶کیلومتری
۱۳	ساعت۱۵:۳۲ دقیقه(جمعه)	۱/۸ ریشتر	۳۵/۱۳۳	۵۱/۹۳۳	۲۰کیلومتری
۱۴	ساعت۲۰:۴۱ دقیقه(جمعه)	۲/۱ ریشتر	۳۵/۱۵۰	۵۱/۸۵۵	۱۷کیلومتری
۱۵	ساعت۲۰:۵۳ دقیقه(جمعه)	۱/۹ ریشتر	۳۵/۱۳۶	۵۱/۹۰۷	۱۴کیلومتری
۱۶	ساعت۱۰:۴۸ دقیقه(شنبه)	۱/۸ ریشتر	۳۵/۱۳۳	۵۱/۹۲۲	۱۵کیلومتری
۱۷	ساعت۷:۲۸ دقیقه(شنبه)	۲ ریشتر	۳۵/۱۶۳	۵۱/۹۱۳	۱۶کیلومتری

موضوع و خطرات زلزله احتمالی می‌شود. نکته قابل توجه اینجاست که پس از مدتی تمام این جریان‌ها و حسابات‌ها در جامعه کمتر شده و خبرهای مربوط به زلزله و برنامه‌های هشدارگونه به مردم در هیاهوی خبرهای دیگر گم می‌شود و در حقیقت رنگ و بوی دیگری به خود می‌گیرد!

■ **لرزش تهران سالی ۷۰۰ بار**

تهران سالانه ۷۰۰ بار می‌لرزد، مهدی زارع، عضو

نماینده مردم دهلران در مجلس انتقاد کرد

جنگل‌ها و مراتع قربانی سوءمدیریت

بهارستان

وجود اعتباری که در بودجه سال جاری برایشان در نظرگرفته شده و داشتن تجربه چندین آتش‌سوزی، امکانات در کنار فقدان مدیریت

باعث شده تعداد آتش‌سوزی جنگل‌ها افزایش یابد.

علی محمد احمدی، نماینده مردم دهلران،

آبدانان و دره شهر در مجلس در واکنش به آتش‌سوزی جنگل‌های آبدانان، گفت: در چند

سال گذشته در حوزه زاگرس میانی و بویژه در استان ایلام شاهد آتش‌سوزی‌های مکرر هستیم، واقعیت این است که آتش‌سوزی‌ها به دلایل گوناگون انسانی و طبیعی است

اما نکته مهم مدیریت و پیشگیری است. نماینده

مردم دهلران، آبدانان و دره شهر در مجلس شورای اسلامی به خانه ملت افزود: برسی یکبار می‌توان از خطاهای مدیریتی چشم‌پوشی کرد اما تکرار بیش از ۱۰ بار آتش‌سوزی‌های مهیب در جنگل‌های ایلام و نبود مدیریت برای کنترل آن با توجه به تکرار حادثه پذیرفتنی نیست. وی خاطر نشان کرد: سازمان جنگل‌ها و مراتع و سازمان حفاظت محیط‌زیست با

کشف ۱۹ تن موادمخدر در ۲ هفته

هشدار

کشف و ضبط شده است. معاون مقابله با عرضه ستاد با بیان اینکه این میزان از کشفیات طی ۲۴۱ فقره عملیات صورت گرفته است، یادآور شد: سرانه کشف مواد به ازای هر عملیات نیز بالغ بر ۲۶ کیلوگرم است. هادی‌نژاد با بیان اینکه بالغ بر ۸۷ درصد کشفیات این دوره زمانی مربوط به ۸ استان کشور است، عنوان کرد: بیشترین کشفیات موادمخدر با ۷هزار و ۱۱۴ کیلوگرم مربوط به استان سیستان‌و بلوچستان است که ۳۷ درصد کل کشفیات استان‌ها را شامل می‌شود، پس از آن تهران با ۲هزار و ۸۵۵ کیلوگرم، کرمان با ۲۳۸۰ کیلوگرم، فارس با هزارو ۳۶۷ کیلوگرم، اصفهان با هزارو ۹۲کیلوگرم، هرمزگان با ۸۹۵ کیلوگرم، خراسان‌جنوبی با ۶۳۷ کیلوگرم و یزد با ۵۶۳ کیلوگرم در رتبه بعدی قرار دارند.

لرزه‌نگار

استان تهران از ثبت زلزله ۲ ریشتری در بخش ایوانکی در مرز استان‌های سمنان و تهران خبر داد.

هادی رحمتی، مدیرکل مدیریت بحران استان تهران با تشریح اقدامات صورت گرفته در زلزله استان تهران، گفت: ساعت ۱۰:۲۲ پنجشنبه پس‌لرزه‌ها و لرزه‌هایی در بخش جوادآباد شهرستان ورامین، توسط دستگاه و شبکه‌های لرزه‌نگاری وابسته به ژئوفیزیک دانشگاه تهران ثبت شد. وی با اشاره به اینکه تاکنون حدود ۱۸ مورد لرزش داشتیم، عنوان کرد: بخش جوادآباد از توابع شهرستان ورامین است که حدود ۲۶ هزار نفر جمعیت دارد و از جنوبی‌ترین نقاط جمعیتی در جنوب شرق استان تهران محسوب می‌شود.

مدیرکل مدیریت بحران استنات تهران اضافه کرد: بالاترین ثبت مقیاس زلزله‌ای که شبکه‌های ثبت لرزه‌نگاری داشته‌اند به بزرگی ۴/۱ بوده و خوشبختانه از آن ساعت مسیر نزولی داشته‌ایم.

رحمتی همچنین از ثبت زلزله ۲ ریشتری در بخش ایوانکی در مرز استان‌های سمنان و تهران خبر داد و گفت: البته این پس‌لرزه مسیر نزولی زلزله را نشان می‌دهد. وی در پاسخ به این سوال که آیا با این پس‌لرزه‌ها گسل‌های تهران فعال می‌شود یا خیر، خاطر نشان کرد: این سوال باید از موسسه ژئوفیزیک دانشگاه تهران و از افراد متخصص پرسیده شود اما تا جایی که من اطلاع دارم، این لرزش‌ها برای تهران تهدید نیست و خوشبختانه با توجه به فاصله ۷۰ تا ۸۰ کیلومتری که با محل زلزله دارد، زیاد نگران نیستیم. مدیرکل مدیریت بحران استان تهران تصریح کرد: در حال حاضر استنباط ما این است که این لرزش‌ها در شهر تهران تأثیری ندارد و شرایط زندگی برای مردم، عادی است.

■ **خطر زلزله بیخ گوش پایتخت!**

طبق آمار منتشر شده، در حال حاضر تهران یکی از ۶ شهر اول در دنیااست که در معرض بیشترین رسک زلزله است. تمرکز جمعیت در پهنه گسل‌های فعال در محدوده پایتشر تهران در سال ۱۳۹۳ به حدود ۳ میلیون و ۱۰۰ هزار نفر در شمال و جنوب شهر تهران رسید (این تعداد تمرکز جمعیت شهری روی پهنه گسل فعال احتمالاً بالاترین تعداد در دنیااست!)

با در نظر گرفتن جمعیتی که در بافت فرسوده در ۲ کلاتشهر تهران و کرج زندگی می‌کنند و با لحاظ کردن بافت‌های حاشیه‌نشین (آسیب‌پذیر که با ساخت مجتمع‌های ساختمانی به تعداد آنها افزوده هم می‌شود) و جمع آن با جمعیتی که مستقیم در پهنه گسل‌های فعال ساکن هستند، حدود ۱۰ میلیون و ۵۰۰ هزار نفر از جمعیت حدود ۱۶/۵ میلیونی این دو استان در معرض رسک بالای زلزله زندگی می‌کنند.

رئیس سازمان حج و زیارت خبر داد

برنامه‌ریزی برای اعزام دوباره زائران به سوریه

و تامین امنیت زائران را بررسی کنند و تا ۳ ماه دیگر پاسخ آن را اعلام کنند.

وی افزود: با توجه به پیروزی‌های ارتش و مردم سوریه در مقابل تروریست‌های تکفیری احتمال ازنسریگری سفر زائران به سوریه تا ۳ ماه آینده دور از انتظار نیست. اوحدی یادآور شد: پس از اعلام نظر کارشناسی کارگروه مشترک فرایند قانونی ازنسریگری سفر به سوریه توسط شورایعالی امنیت ملی و وزارت امور خارجه کشورمان باید طی

شود. رئیس سازمان حج و زیارت تصریح کرد: اولین جلسه این کارگروه در تهران قبل از موسم حج و دومین جلسه آن در سوریه پس از اربعین به فارس اظهارداشت: براساس این تفاهمنامه قرار شد کارگروه مشترکی با حضور سفیر ایران در سوریه، وزارت جهانگردی سوریه و نماینده سازمان حج و زیارت تشکیل شود و در کنار آسیب‌شناسی سفرهای گذشته امکانات مورد نیاز زائران را داد‌اند.

دریافت ۸ میلیارد از متقاضیان استخدام آموزش و پرورش

حسین توکلی، مشاور عالی سازمان سنجش درباره آمار نهایی ثبت‌نام‌کنندگان در آزمون استخدامی آموزش‌وپرورش اظهار داشت: ۱۷۸ هزار و ۶۲ نفر برای شرکت در آزمون استخدامی آموزش‌وپرورش ثبت‌نام کردند و این آمار نهایی است وی اعلام کرد: ثبت‌نام در آزمون استخدام پیمانی در مشاغل آموزشی وزارت آموزش‌وپرورش از ۱۵ مرداد از طریق شبکه اینترنتی سازمان سنجش آغاز شد و در ساعت ۲۴ روز چهارشنبه ۲۱ مرداد پایان یافته‌به گفته مشاور عالی سازمان سنجش زمان برگزاری آزمون استخدام پیمانی در مشاغل آموزشی وزارت آموزش‌وپرورش، روز جمعه ۲۱ شهریور در مراکز استان‌هاست و کارت‌های شرکت در آزمون از روز دوشنبه ۲۴ شهریور روی سایت سازمان سنجش قرار می‌گیرد.

نیکیکت

مشاور عالی رئیس سازمان سنجش آمار نهایی ثبت‌نام‌کنندگان در آزمون استخدامی آموزش‌وپرورش ۱۷۸ هزار و ۶۲ نفر است. به گزارش تسنیم، هر فرد برای شرکت در آزمون استخدامی آموزش‌وپرورش باید ۴۸ هزار تومان به شماره حسایی که در سایت سازمان سنجش اعلام شده واریز کرده باشد تا بتواند سایر مراحل ثبت‌نام را تکمیل کند. بر این اساس و با احتساب شرکت ۱۷۸ هزار و ۶۲ نفر و دریافت ۴۸ هزار تومان از هر فرد حدود ۸ میلیارد تومان برای برگزاری این آزمون دریافت شده است. همچنین کارت شرکت در آزمون استخدامی آموزش‌وپرورش روز شنبه ۲۴ شهریور از طریق سایت سازمان سنجش قابل دریافت است.

دانشگاه

معاون آموزشی وزارت علوم خبر داد

افزایش ۲۰ درصدی

شهر به دوره‌های شبانه



شهریه دوره‌های شبانه و پردیس‌های دانشگاهی براساس مصوبات هیأت امنای دانشگاه‌ها تعیین می‌شود. مجتبی شریعتی‌نایس، معاون آموزشی وزارت علوم درباره شهریه دوره‌های شبانه و پردیس‌های خودگردان دانشگاه‌ها گفت: شهریه دوره‌های یادشده براساس مصوبات هیأت امنا مشخص می‌شود، درحال حاضر کف و سقفی برای آن مشخص نکرده‌ایم، چون به نوعی سیاست بخش خصوصی تلقی می‌شود.

وی به مهر بیان داشت: بیشتر تمرکز ما روی دانشگاه‌های دولتی است و البته وقتی دانشگاه دولتی می‌گوئیم، منظورمان همان دوره شبانه است، چون دوره روزانه دانشگاه‌ها شهریه ندارند، شهریه پردیس‌های دانشگاهی نیز در هیأت امنای تعیین می‌شود. معاون آموزشی وزارت علوم افزود: برای اینکه هیأت امنای دانشگاه‌ها هم خارج از نرم عمل نکنند و مشکلی ایجاد نشود، به هیأت امنای دانشگاه‌ها اعلام کردیم، در یک بازه زمانی مشخص نظر خود را درباره شهریه اعلام کنند، سپس نظر آنها را در ستاد وزارت علوم بررسی می‌کنیم و متناسب با شاخص‌هایی که مشخص شده، شهریه اعلام شده را تصویب کرده یا عدت می‌دهیم که دوباره بررسی شود. وی خاطر نشان کرد: تاکنون تعداد قابل توجهی از دانشگاه‌ها شهریه را اعلام کرده‌اند، برخی دانشگاه‌ها تا سقف ۱۵ درصد، برخی ۲۰ درصد و برخی ۲۵ درصد اعلام نظر کرده‌اند، دانشگاه‌هایی که در بازه زمانی مشخص شده، اعلام نظر نکرده‌اند ما کف را میانگین ۲۰ درصد، اعلام کرده‌ایم و چون در بازه زمانی مشخص شده، اعلام‌نظر نکرده‌اند، ناگزیر هستند تصمیم ستاد را اجرایی کنند.

■ ■ ■

حکم ۱۴ رئیس دانشگاه تصویب شد

دبیر شورایعالی انقلاب فرهنگی از تعیین رؤسای ۱۴ دانشگاه کشور در جلسه کمیته انتخاب رؤسای دانشگاه‌ها خبر داد. به گزارش «وطن‌امروز» مخبر‌نزفولی، دبیر شورای انقلاب فرهنگی دربرابر آخرین مصوبات کمیته انتخاب رؤسای دانشگاه‌ها اظهار داشت: در جلسات تازه این کمیته صلاحیت ۱۴ نفر از رؤسای پیشنهادی دانشگاه‌ها بررسی و تصویب شد که بر این اساس از طرف وزارت علوم، احزابی زاده‌مقدم سمت ریاست دانشگاه تخصصی فناوری‌های نوین آمل، عبدالله عطایی به سمت ریاست دانشگاه خواجه‌نر ناپوند، علیرضا سگری به سمت ریاست دانشگاه هنر شیراز، حسین گلچینی به سمت ریاست دانشگاه گنبدکاووس، محمد اخباری به سمت ریاست دانشگاه علمی – کاربردی، بهرام خوش‌نویسان به سمت ریاست دانشگاه صنعتی قم، عبدالرحیم قنوت به سمت ریاست دانشگاه نیشابور منصوب شدند، وی تأکید کرد: در این جلسات وزیر بهداشت محمدهادی ایماپناه را برای ریاست دانشگاه علوم پزشکی شیراز معرفی کرد که مورد تصویب اعضای کمیته قرار گرفت. وی با اشاره به روند انتخاب رؤسای دانشگاه‌های آزاد جامع استان‌ها از سوی رئیس دانشگاه آزاد و تصویب آن در کمیته شورایعالی انقلاب فرهنگی خاطر نشان کرد: براساس آیین‌نامه دانشگاه آزاد رئیس این دانشگاه اسامی رؤسای واحدهای جامع استانی را به جلسه کمیته تعیین رؤسای دانشگاه‌ها معرفی می‌کند و صلاحیت رؤسا در این کمیته مورد بررسی و تصویب قرار می‌گیرد بر این اساس و در این جلسه صلاحیت علیرضا امیرتیموری برای ریاست دانشگاه آزادواحد رشد، کیومرث نیازآزادی برای ریاست دانشگاه آزاد واحد ساری، عباس شیخ‌الاسلامی برای ریاست دانشگاه آزاد واحد شمشهد، حمزه سرابویی برای ریاست دانشگاه آزاد واحد شیراز، علی فیروزنیا برای ریاست دانشگاه آزاد واحد بجنورد و علیرضا نظام‌آبادی برای ریاست دانشگاه آزاد واحد اراک مورد بررسی و تصویب قرار گرفت.

آزیر

سقوط هوایمای آموزشی در قزوین
مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر استان قزوین از سقوط یک فروند هوایمای آموزشی در این استان خبر داد. به گزارش تسنیم، حمید رانجام، مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان قزوین اظهار کرد: ساعت ۱۰:۵۵ شنبه یک فروند هوایمای آموزشی در ۴۰ کیلومتری جاده قزوین – رشت سقوط کرد. وی افزود: در این حادثه سرنشینان هوایمای ۹۴ نفره مصدم شده بودند که یکی از آنها با ۲۳ سال سن به صورت سرپایی ملداوا شد و دیگری که ۵۹ سال سن دارد به مرکز درمانی انتقال یافته، در انجام خاطر نشان کرد: این حادثه امدادگران جمعیت هلال احمر شامل ۳کیپ ۴ نفره در محل حادثه حضور یافتند.